

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն Տափերականի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	15	6
22458000	Ուսուցողական և գրասենյակային նյութեր					
37822300	Կալիճ դպրոցական	ԲԸԱՀ	կգ	900	36	40
30197631	Պայմանագիր ծնողների հետ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	4,5	30
	Պայմանագիր ծնողների հետ	ԲԸԱՀ	հատ	600	12	20
	Տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	5
	Աշակերտների անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15	50
	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	700	6,3	9
	Մեթոդ միավորման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	7,2	6
	Մեթոդ միավորման ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	7	7
	Դասայսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7,5	3
	Բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1
	Առաջին դասարանի բնութագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1,5	3
	Զորքորդ դասարանի հավաստագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	8	40
	Հավելված ուսուցչի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	6	40
22820000	Հաշվապահական բյանկներ	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15	1
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	50
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	3	30
30197320	Ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2
22458000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4	4
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	19	19
33761000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	կոմպլ.	600	12	20
39831240	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	26	20
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1,8	3
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	21	30
39831240	Հեղուկ փչովի գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	15	30
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	250	5	20
44521100	փական 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	1300	13	10
18141000	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	6	10
39836000	սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1	4
18141000	ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	3	5
39831000	սանիտա գել	ԲԸԱՀ	հատ	500	3	6
39811300	օդազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	550	5,5	10
39831000	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	400	4	10
42132200	սիֆոն	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3
44163171	գիպակ.ռետինե խողովակ 40սմ.	ԲԸԱՀ	հատ	1300	6,5	5
44411700	ապայավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	11,4	3
31531210	լամպ 10 վտ.	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,8	28
44163171	ռետինե խողովակ 60սմ.	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15	10
44500000	փականի միջուկ 10սմ.	ԲԸԱՀ	հատ	2600	26	10
15894200	Սննդի ձեռք բերման գումար	ՇՀ	դրամ	3747500	3747,5	1
44111000	Շենքերի կառույցների ապրանքներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	950000	950	1
14310000	Հանքային պարարտանյութեր	ԲԸԱՀ	լիտր	100000	100	5
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1800000	1800	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50	1
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000	1

50313200	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100	1
22212100	Պարբերական հրապարակում	ԲԸԱՀ	դրամ	39600	39,6	1
	հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	10,4	1
90923000	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50	1
22113000	Գրադարանային գրականություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50	1
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրութ. հավաստ. ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ	3000	3	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր (դասագրքերի գումար)	ԲԸԱՀ	դրամ	151900	151,9	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր (աշխատավարձ)	ԲԸԱՀ	դրամ	65450000	65450	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1272900	1272,9	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				75135,3	